
UITSLAGEN KEURINGPLAATS: Tolbert 21-07-2017
CAT 

Nr

NUMMER 

PAARD
NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN premie plaats kopgroep

Hengstveulens springen

002 201700679 MORENO D.V. COHINOOR VDL X NOBILITY R. DE VRIES ja

003 201702072 MOONLIGHT.D. HARLEY VDL X VEGAS VDL J. DIKKEMA JR. ja

005 201701510 MIRACLE GLOBAL EXPRESS X INDOCTRO H. SCHUT / F.B. OLDENBURGER ja

006 201705048 MARUSO H COHINOOR VDL X INDOCTRO A.J. HAZENBERG 4

008 201704024 MAKE MY DAY ZIROCCO BLUE VDL X INDOCTRO J.F. ABBRING 5

009 201705051 MYRUSO H BALTIC VDL X CORLAND A.J. HAZENBERG 6

004 201700724 M.RUBERTH P ELDORADO VAN DE ZESHOEK X SAM R S.  PLAGGE 7

001 201704918 MAC SEVEN GRAND SLAM VDL X ZAPATERO VDL FAM. DE VRIES 8

007 201703132 MAGIC CHAPEAU TN X WARRANT H.P. MELLEMA AFWEZIG

CAT 

Nr

NUMMER 

PAARD
NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN premie plaats kopgroep

Merrieveulens springen

011 201704123 MEMMIESINAA EMILION X INDOCTRO S. VAN DER MEER ja

012 201704019 MERSINA AREZZO VDL X CORLAND J.F. ABBRING ja

015 201704121 MIJNSINAA EMILION X INDOCTRO S. VAN DER MEER / I.G.R. VAN DER MEER ja

013 201700135 MENDOLIN CONNECT X TOULON R. RAVELING 4

010 201705040 MOGRUSA H COHINOOR VDL X CHELLO III VDL A.J. HAZENBERG 5

014 201704808 MIELONE GERARDUS X WATERMILL SWATCH G.A. POST 6

016 201701817 MINKA MINKA G ZIROCCO BLUE VDL X CORLAND R.J. GROENWOUD 7

017 201703941 MELODY CJS GLENFIDDICH VDL X INDOCTRO C.J. SCHOTANUS 8



CAT 

Nr

NUMMER 

PAARD
NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN premie plaats kopgroep

019 201704023 MELENA DAKAR VDL X EMILION J.F. ABBRING ja

021 201704915 MIRACLE DAKAR VDL X BREEMEERSEN ADORADO W. VAN DER BIJ 2

018 201705041 MARUSA H INSIDER VDL X INDOCTRO J. HAZENBERG 3

026 201704929 MERCI HERAKLES X PLACIDO E. LALKENS 4

022 201703782 MURANCIE R DURANGO VDL X SYDNEY G. ROLFES 5

025 201705101 MILADY IMPRESSIVE VDL X TYGO H. PIELTJES 6

023 201702517 MARIAN GERARDUS X LEXICON R. JONGEJAN 7

020 201701859 MIKKE COHINOOR VDL X KRUNCH DE BREVE E. VEENSTRA AFWEZIG

024 201704453 MEMMIE GRAND SLAM VDL X FRENCH BUFFET A. DIKKEMA AFWEZIG

095 201703465 MAAIKE-GEA CARRERA VDL X ZAVALL VDL H.P. CAZEMIER AFWEZIG



CAT 

Nr

NUMMER 

PAARD
NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN vkeur/keur/elite plaats kopgroep 

3 jarige stermerries springen

030 201409219 JOLICIAPINA CARAMBOLE X TANGELO VAN DE ZUUTHOEVE N.S. POST & J.S. POST vkeur ja

029 201406308 JACARUSA H BALTIC VDL X INDOCTRO A.J. HAZENBERG vkeur 2

028 201404049 JIWYRUSA H BALTIC VDL X CORLAND A.J. HAZENBERG vkeur 3

097 201403979 JUST SPECIAL SMH ZIROCCO BLUE VDL X ZAPATERO VDL M. HOVENGA vkeur 4

031 201408088 JESDITA CARDENTO X NIMMERDOR A. VAN ITTERSUM / VDL STUD vkeur 5

033 201404152 JOLDINA V EVER BLUE X NUMERO UNO E. VEENSTRA vkeur 6

094 201400903 JEEDINA V EVER BLUE X KIGALI E. VEENSTRA vkeur 7

032 201404422 JOLIEONE CHARISMA X ZUIDHORN G.A. POST AFWEZIG

3 jarige stermerries springen

027 201402356 JEFRIEDA AREZZO VDL X INDOCTRO H. SCHUT / F.B. OLDENBURGER vkeur ja

035 201400243 JOSINA VDP HARLEY VDL X VEGAS VDL HINDRIK VAN DER PLOEG vkeur ja

037 201406479 JERNITA L QUASIMODO VD MOLENDREEF X QUITE EASY I G.J. LUCAS vkeur ja

093 201404044 JEPYRUSA H ETOULON VDL X ZIROCCO BLUE VDL A.J. HAZENBERG vkeur ja

034 201408495 JIADEEM GLASGOW-W VH MERELSNEST X VOLTAIRE K. VAN DER LEI vkeur 5

036 201400219 JEESONNEVANCK V MODESTO X INDORADO E. VEENSTRA / H. VEENSTRA vkeur 6

038 201400746 JARESAH ZIROCCO BLUE VDL X ARTHOS R J.R. VEENSTRA vkeur 7



CAT 

Nr

NUMMER 

PAARD
NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN vkeur/keur/elite plaats kopgroep

4 t/m 7 jarige stermerries springen

039 201308351 I-PIELONE CARAMBOLE X ZUIDHORN G.A. POST vkeur ja

045 201007347 FLORENCE ZAPATERO VDL X METALL
M.C. VAN VALKENGOED / S. BIJZITTER / 

C.B.A. VAN  ULDEN
vkeur 2

092 201003138 FELICA CALIDO I X CORLAND F.A. BOXELAAR & D.V. VEENSTRA vkeur 3

044 201207103 HENDENCE VDL ZAPATERO VDL X CORLAND A. ALMA vkeur 4

040 201100666 GIWOLGA CARDENTO X MATTERHORN J.C.  LAKENVELT vkeur 5

043 201306437 IDESSA QUASIMODO VD MOLENDREEF X IROKO N.S. POST & J.S. POST vkeur 6

041 201303710 ISABEL LEXICON X JAGUAR MAIL R. JONGEJAN vkeur 7

042 201303924 IL KARLA NAMELUS R X VERON G. EN A. VEENSTRA AFWEZIG

CAT 

Nr

NUMMER 

PAARD
NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN vkeur/keur/elite plaats kopgroep

8 jaar en oudere stermerries Springen

046 05.09258 APHRODITE CANTOS X ITENS W.J.H.C. MOLEMA JA

047 97.01710 PHEWALDINE HEMMINGWAY X AMETHIST E. VEENSTRA JA

CAT 

Nr

NUMMER 

PAARD
NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN premie plaats kopgroep

Hengstveulens Dressuur

050 201704916 MAC KENZY ZONIK X FLEMMINGH FAM. DE VRIES ja

049 201704809 MORITZ DAILY DIAMOND X UNIVERSEEL G.A. POST 2

052 201704619 MIMIRO DAILY DIAMOND X GRIBALDI W.R. TAMMENGA 3

048 201703980 MAGICAL FRANKLIN X PAGANINI J.S. POST 4

054 201704015 MISTER-E DAILY DIAMOND X OO SEVEN E.J. EVENHUIS 5

051 201701574 MR.FERDIWEMMIE W. FERDINAND X TUSCHINSKI WILDEBOER 6

053 201702823 MORE DIAMOND VG DAILY DIAMOND X JAZZ G. VOS 7

055 201704545 MAKE MY DAY INCOGNITO X COCKTAIL A. HUMMEL-VAN DER WAL AFWEZIG



CAT 

Nr

NUMMER 

PAARD
NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN premie plaats kopgroep

Merrieveulens dressuur

057 201701860 MISS MONE GLOCK'S TOTO JR. X ROUSSEAU W. VOS ja

060 201701221 MARA  BKO HENNESSY X SCANDIC E. KUIPERS ja

066 201704617 MUMIRA DAILY DIAMOND X GRIBALDI W.R. TAMMENGA ja

067 201703972 MADALENA HENNESSY X FARRINGTON W.J.H.C. MOLEMA ja

061 201701964 MARISKA CHARMEUR X VIVALDI A. DIJKSTRA 4

056 201700483 MORKA.D. DAILY DIAMOND X ZUIDHORN J. DIKKEMA JR. 5

065 201702637 MAGNIFIQUE GUARDIAN S X HAARLEM H.A.T. BORCHERTS 6

064 201706597 MARVELOUS GIRL HENNESSY X FLEMMINGH H. VAN DEN BOSCH 7

059 201701483 MAUNREBE GENIAAL X KENNEDY A. DIKKEMA-SANTS 8

058 201700999 MELODY FEE INDIAN ROCK X HOUSTON H. GERMS AFWEZIG

062 201701820 MONANIETA DESPERADO X APACHE H. GERMS AFWEZIG

063 201701636 MYSTIQUE GENIAAL X GOODTIMES J. DONKER AFWEZIG



CAT 

Nr

NUMMER 

PAARD
NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN Vkeur/keur/elite plaats kopgroep

3 jarige stermerries dressuur

069 201404730 JOLANA APACHE X HOUSTON A. DIJKSTRA vkeur ja

073 201402203 JACEY DAVINO V.O.D. X VALERON W. VAN DER BIJ vkeur ja

068 201404703 JOURNEY DAY H AMPÈRE X COCKTAIL A. HUMMEL-VAN DER WAL vkeur 3

077 201401085 JOIE DE VIVRE ETOILE X JOHNSON J.M. ALLEMEKINDERS vkeur 4

070 201404421 JITTA CHARMEUR X BALZFLUG G.A. POST vkeur 5

076 201400919 JAZZY DREAMGIRL DREAM BOY X JAZZ J. BAKKER vkeur 6

071 201404530 JEUNESSE.H. CHARMEUR X ROUSSEAU FAM. HUIZINGA niet bevorderd 7

072 201402013 JUDIT CHARMEUR X FERRO E. DIJKEMA / S.J. DIJKEMA niet beoordeeld, kreupel

074 201402728 JEWEL DESPERADO X NEGRO J. DOLLEN & L.W. KRUITER AFWEZIG

3 jarige stermerries dressuur

078 201400130 JARA EVERDALE X JAZZ F.A. BOXELAAR & D.V. VEENSTRA vkeur ja

075 201408295 JAMAICA DESPERADO X SAN AMOUR JAN BROUWER HORSES B.V. vkeur 2

079 201401119 JOY LINA PQH EXPRESSION X CABOCHON A. PALSMA vkeur 3

081 201400990 JAZZY JAZZ X SAMBER B.F. HOEKSEMA vkeur 4

080 201403420 JORINA FERDINAND X NERO A. DIKKEMA AFWEZIG

082 201403576 JÉSICA WL JOHNSON X KENNEDY K. PESTMAN & J.J. PESTMAN AFWEZIG

CAT 

Nr

NUMMER 

PAARD
NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN vkeur/keur/elite plaats kopgroep

4 t/m 7 jarige stermerries dressuur

083 201011172 FERMETA-W AMPÈRE X SANDREO M.J. PEUTZ-VEGTER / W.PH. WAGELAAR elite ja

096 201100905 GERLISA JAZZ X FLEMMINGH G. KRUITER elite 2

086 201306546 ICI PARIS BORDEAUX X VIVALDI G. BERGHORST vkeur 3

087 201203403 HAPPY LADY CARLTON HILL VDL X HOUSTON M.A.G. VAN DER KNAAP vkeur 4

084 201200689 HOLLYWOOD-NS AMPÈRE X ZUIDENWIND T. DE HAAR niet bevorderd 5

085 201100295 GRACE BOJENGEL X KRACK C A. KUPERUS- POSTMA niet bevorderd 6



CAT 

Nr

NUMMER 

PAARD
NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN vkeur/keur/elite plaats kopgroep

8 jaar en oudere stermerries Dressuur

088 200900197 ELABITHA DYLOMA CORLAND X GOODTIMES A. BOEKEL-ALBERTS JA 1

089 000714286 CHIC MAZZEL SPECIAL D X RUBINSTEIN I F.L. VERSÉLEWEL DE WITT HAMER JA 2

090 000708260 COVER GIRL TUSCHINSKI X NERO P.J.A. KLONT JA 3

091 00.04766 TAMAR UTOPIA CABOCHON X DUC DE NORMANDIE J.N. WOLTHUIS AFWEZIG

CAT 

Nr

NUMMER 

PAARD
NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN premie plaats kopgroep

113 201706143 MONSIEUR FALAISE DE MUZE X CHIN CHIN H. EN A. BARENKAMP ja

108 201705568 MAHLISA ETOULON VDL X ALICANTE MENKO EN ELSA JONGELING ja

105 201705569 MISTER FREEMAN FREEMAN VDL X CAMPBELL VDL E.W. BIJMOLT 3

111 201707133
MAESTRO VAN DE 

DANCHASTABLES
UP TO DATE X VIGARO B.A. BOERING 4

106 201706000 MILANCINTHE.D. IMPRESSIVE VDL X ZAVALL VDL J. DIKKEMA JR. 5

112 201707109 MAGIC CARLOS AREZZO VDL X INDOCTRO H. VEENSTRA 6

107 201706982 MACNEILL CORLAND X QUASIMODO Z MENKO EN ELSA JONGELING 7

109 201705659 MYLISA COHINOOR VDL X INDOCTRO J. KOOPS 8

Hengstveulens Dressuur

110 201706584 MAYSTRO DESPERADO X FERRO J. DE VRIES 1

Veulens geboren na 8 juni

hengstveulens springen



Kopgroep veulens springen

CAT 

Nr

NUMMER 

PAARD
NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN plaats nvk

015 201704121 MIJNSINAA EMILION X INDOCTRO S. VAN DER MEER / I.G.R. VAN DER MEER 1 ja KAMPIOEN

003 201702072 MOONLIGHT.D. HARLEY VDL X VEGAS VDL J. DIKKEMA JR. 2 ja

108 201705568 MAHLISA ETOULON VDL X ALICANTE MENKO EN ELSA JONGELING 3 ja

012 201704019 MERSINA AREZZO VDL X CORLAND J.F. ABBRING 4 ja

002 201700679 MORENO D.V. COHINOOR VDL X NOBILITY R. DE VRIES 5 ja

011 201704123 MEMMIESINAA EMILION X INDOCTRO S. VAN DER MEER 6 ja

019 201704023 MELENA DAKAR VDL X EMILION J.F. ABBRING 7 ja

005 201701510 MIRACLE GLOBAL EXPRESS X INDOCTRO H. SCHUT / F.B. OLDENBURGER 8 ja

113 201706143 MONSIEUR FALAISE DE MUZE X CHIN CHIN H. EN A. BARENKAMP 9 ja

Kopgroep veulens dressuur

CAT 

Nr

NUMMER 

PAARD
NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN plaats nvk

057 201701860 MISS MONE GLOCK'S TOTO JR. X ROUSSEAU W. VOS 1 ja KAMPIOEN

067 201703972 MADALENA HENNESSY X FARRINGTON W.J.H.C. MOLEMA 2 ja

066 201704617 MUMIRA DAILY DIAMOND X GRIBALDI W.R. TAMMENGA 3 ja

060 201701221 MARA  BKO HENNESSY X SCANDIC E. KUIPERS 4 NEE

050 201704916 MAC KENZY ZONIK X FLEMMINGH FAM. DE VRIES 5 NEE

Kopgroep 3 jarige stermerries dressuur

CAT 

Nr

NUMMER 

PAARD
NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN plaats nmk

078 201400130 JARA EVERDALE X JAZZ F.A. BOXELAAR & D.V. VEENSTRA 1 ja KAMPIOEN

073 201402203 JACEY DAVINO V.O.D. X VALERON W. VAN DER BIJ 2 NEE

069 201404730 JOLANA APACHE X HOUSTON A. DIJKSTRA 3 NEE



Dagkampioenschap dressuurmerries

078 201400130 JARA EVERDALE X JAZZ F.A. BOXELAAR & D.V. VEENSTRA KAMPIOEN

083 201011172 FERMETA-W AMPÈRE X SANDREO M.J. PEUTZ-VEGTER / W.PH. WAGELAAR

Kopgroep 3 jarige stermerries springen

CAT 

Nr

NUMMER 

PAARD
NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN plaats nmk

030 201409219 JOLICIAPINA CARAMBOLE X TANGELO VAN DE ZUUTHOEVE N.S. POST & J.S. POST 1 ja

027 201402356 JEFRIEDA AREZZO VDL X INDOCTRO H. SCHUT / F.B. OLDENBURGER 2 ja

037 201406479 JERNITA L QUASIMODO VD MOLENDREEF X QUITE EASY I G.J. LUCAS 3 ja

093 201404044 JEPYRUSA H ETOULON VDL X ZIROCCO BLUE VDL A.J. HAZENBERG 4 ja

035 201400243 JOSINA VDP HARLEY VDL X VEGAS VDL HINDRIK VAN DER PLOEG 5 ja

Dagkampioenschap springmerries

030 201409219 JOLICIAPINA CARAMBOLE X TANGELO VAN DE ZUUTHOEVE N.S. POST & J.S. POST KAMPIOEN

039 201308351 I-PIELONE CARAMBOLE X ZUIDHORN G.A. POST


